
DIAMO
Objednávka č. 4510153685Datum vystavení: 18.06.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Ing. Miroslav ŘádekBlatnická 4219/4628 00 Brno - Židenice

ICO: 00002739 DIC: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
ICO: 48888443 DIC: CZ6605131357
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:
Dodací lhůta: 08.07.2024 Místo dodání: o.z. GEAMIncoterms 2010: DAP Dolní RožínkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH' . V opačném jjří ade je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
neodvedenou daň  z přidané hodnoty, vyhrazuje sí právo zaplatit dodavateH za pfed nět  obj difávk/ sUaPponíž iou o DPH á tku616111 Za
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodáni objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů  a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky č. DIAMO-D400/55190/2024 - Řezivo v roce2024 - 2.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | PředpokL cena |
Řezivo jehlic, polohran.(prizma-polštář) m3  4.900,00 9 44.100,00

délka polštáře 500 cm; tloušťka polštáře 8 cm; min. šířka polštáře 15 cm
Řezivo je  požadováno v kvalitě bez následujících poškození: vad vzniklých zraněním kmene, velkého množství suků (neřezat z vršků
atd.), známek hniloby, známek napadení škůdci (rostliny, houby, hmyz).
6 balíků (1 balík/3 m3)

Prkno bukové 100x30mm/2,5m Kus 56,25 80 4.500,00
0,6m3; nelze nabídnou alternativu jiného druhu dřeviny

Kulatina smrk, (matovina) 120-180mm/3m m3 2.700,00 15 40.500,00
nutné bez hniloby a škůdců !!!!

Místo dodání: důl Rožná 1 (sklad) odštěpného závodu GEAM, 592 51 Dolní RožínkaKontaktní osoba: p.

DIAMO
Objednávka č. 4510153685Datum vystavení: 18.06.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:Ing. Miroslav ŘádekBlatnička 4219/4628 00 Brno - Židenice

ICO: 00002739 DIC: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
ICO: 48888443 DIČ: CZ6605131357
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: | Tei: E-mail:
Dodací Ihúta: 08.07.2024 Místo dodání: o.z. GEAMIncoterms 2010: DAP Dolní RožínkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZĎPH' . V opačném l h adě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinenastavit nový, bezvadný
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si  právo zaplatit dodavatéhza řed ně objednávky stkunponížénou o DPHP árstkue lem Z3odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodáni objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky č. DIAMO-D400/55190/2024 - Řezivo v roce2024 - 2.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Řezivo jehlic, polohran.(prizma-polštář) m3 4.900,00 9 44.100,00

délka polštáře 500 cm; tloušťka polštáře 8 cm; min. šířka polštáře 15 cm
Řezivo je požadováno v kvalitě bez následujících poškození: vad vzniklých zraněním kmene, velkého množství suků (neřezat z vršků
atd.), známek hniloby, známek napadení škůdci (rostliny, houby, hmyz).
6 balíků (1 balík/3 m3)

Prkno bukové 100x30mm/2,5m Kus 56,25 80 4.500,00
0,6m3; nelze nabídnou alternativu jiného druhu dřeviny

Kulatina smrk, (matovina) 120-180mm/3m m3 2.700,00 15 40.500,00
nutné bez hniloby a škůdců !!!!
Místo dodání: důl Rožná 1 (sklad) odštěpného závodu GEAM, 592 51 Dolní Rožínkaosoba:



Ing. Miroslav ŘádekBlatnická 4219/4628 00 Brno - Židenice
ČísloObjednávky/datum Strana4510153685/18.06.2024 2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Hranol smrkový 100x100mm/4m

1 m3; stavební řezivo, nutné bez hniloby a škůdců
Kus 236,00 25 5.900,00

Hranol smrkový 140x140mm/4m m3
alternativa 150x150x4000mm; stavební řezivo, nutné bez hniloby a škůdců

6.000,00 1 6.000,00

Kulatina smrk. 100-180mm/2-4m (matovina) m3 2.500,00 1 2.500,00
kulatina stavební, nutné bez hniloby a škůdců
Místo dodání: sklad Střediska autodopravy o.z. GEAM, 592 51 Dolní RozinkaKontaktní osoba: 

Nutné volat 1 pracovní den před dodáním na: teL:  mob.:  (
vedoucí oddělení materiálně -technického zásobování).

Celková hodnota objednávky bez DPH CZK 103.500,00

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Ing. Miroslav ŘádekBlatnická 4219/4628 00 Brno - Židenice
ČísloObjednávky/datum Strana4510153685/18.06.2024 2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Hranol smrkový 100x100mm/4m

1 m3; stavební řezivo, nutné bez hniloby a škůdců
Kus 236,00 25 5.900,00

Hranol smrkový 140x140mm/4m m3
alternativa 150x150x4000mm; stavební řezivo, nutné bez hniloby a škůdců

6.000,00 1 6.000,00

Kulatina smrk. 100-180mm/2-4m (matovina) m3 2.500,00 1 2.500,00
kulatina stavební, nutné bez hniloby a škůdců
Místo dodání: sklad Střediska autodopravy o.z. GEAM, 592 51 Dolní Rozinkaosoba:

Nutné 1 pracovní den před dodáním na:
vedoucí oddělení materiálně -technického zásobování).

Celková hodnota objednávky bez DPH CZK 103.500,00

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:



1

Od:
Odesláno: středa 19. června 2024 8:39
Komu: geam@diamo.cz
Předmět: objednávka potvrzení
Přílohy: doc02469220240619063750.pdf

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejte
přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den potvrzujeme objednávku číslo 4510153685 a moc děkujeme.

Pěkný den

Jihlavská 2288/5
59101 Žďár nad Sázavou
www.drevozavod.cz
e-mail: 
tel: 
       

-----Original Message-----
From: 
Sent: Wednesday, June 19, 2024 8:38 AM
To: 
Subject: sken

-------------------
TASKalfa 358ci
[00:17:c8:51:b3:04]
-------------------


		2024-06-19T11:13:43+0000




